Municiplo de Carmen
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2021
(Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituclones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamlentos Flnancieros

Deuda Externa
Organlsmos Flnancieros Internacionales
Deuda Bilateral
Tltulos y Valores
Arrendamlentos Financleros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Tltulos y Valores
Arrendamlentos Financleros

Deuda Externa
Organismos Financleros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financleros

Subtotal a Largo Plazo
Otros Paslvos

Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

21,942,490
21,942,490
0
0
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21,942,490

260,742,202
250,742,202
0
0

0O 0O 0O 0 o

250,742,202
693,314,704

966,999,396

O O O o

0O O O O o

243,449,000
243,449,000
0
0

O O O O o

243,449,000
638,828,371

882,277,370

Bajo protesta de declr verdad teclaramos que Ips Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabllidad del emis
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Tesorera Municlpal




